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Dochody powiatu ogółem z wył ączeniem dotacji z bud Ŝetu państwa na 
realizacj ę zadań z zakresu administracji rz ądowej

 532 155 541,00

Transport i ł ączno ść

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

RóŜne rozliczenia

600

700

750

754

756

758

60015

70005

75046

75411

75495

75618

75622

75801

Drogi publiczne w miastach na prawach  powiatu

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Komisje egzaminacyjne

Komedny powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

Pozostała działalność

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

6290

6298

6300

6423

2360

0690

2320

6620

2707

0420

0010

0020

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z róŜnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

 67 329 894,00

 9 225 548,00

 60 000,00

 353 800,00

 173 646 541,00

 252 031 737,00

 67 329 894,00

 9 225 548,00

 60 000,00

 226 500,00

 127 300,00

 15 440 485,00

 158 206 056,00

 227 425 639,00

 1 609 609,00

 63 590 285,00

 500 000,00

 1 630 000,00

 9 225 548,00

 60 000,00

 5 500,00

 221 000,00

 127 300,00

 15 440 485,00

 140 456 056,00

 17 750 000,00
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RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

758

801

851

852

75801

75802

75832

80102

80120

80130

80132

80195

85111

85154

85201

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla powiatów

Szkoły podstawowe specjalne

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Szkoły artystyczne

Pozostała działalność

Szpitale ogólne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

2920

2790

2920

0690

0970

0690

0970

2008

2440

2707

0690

0970

2707

0690

2130

2130

6430

6300

2130

2320

2910

6430

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz budowę, modernizację, 
utrzymanie ochronne i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast 
na prawach powiatu

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z róŜnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

 2 130 641,00

 16 879 718,00

 9 069 307,00

 2 460 000,00

 22 146 098,00

 1 653,00

 1 149 167,00

 708 710,00

 26 520,00

 244 591,00

 16 861 218,00

 18 500,00

 1 678 198,00

 227 425 639,00

 2 460 000,00

 22 146 098,00

 153,00

 1 500,00

 11 200,00

 2 392,00

 298 690,00

 821 480,00

 15 405,00

 8 700,00

 4 300,00

 695 710,00

 200,00

 26 320,00

 244 591,00

 16 861 218,00

 18 500,00

 34 500,00

 1 300 000,00

 1 000,00

 342 698,00
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Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

852

853

854

85202

85203

85204

85220

85226

85295

85311

85324

85395

85403

85406

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Rodziny zastępcze

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

Pozostała działalność

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

2130

6430

0900

2910

2320

2130

2130

2320

2707

2708

2709

0900

2320

2910

0970

2708

0970

2910

6298

6439

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Wpływy z róŜnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z róŜnych dochodów

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

 399 094,00

 1 029 261,00

 6 647 720,00

 66 225,00

 480 000,00

 51 726,00

 11 000,00

 134 438,00

 39 510,00

 256 081,00

 103 503,00

 803 394,00

 205 067,00

 6 241 220,00

 406 500,00

 5 500,00

 60 725,00

 480 000,00

 51 726,00

 3 000,00

 8 000,00

 105 428,00

 21 757,00

 7 253,00

 100,00

 38 410,00

 1 000,00

 256 081,00

 103 503,00

 200,00

 9 642,00

 674 080,00

 119 472,00
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Edukacyjna opieka wychowawcza854

85406

85415

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

Pomoc materialna dla uczniów

2320

2708

2130

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację bieŜących zadań własnych 
powiatu

 20 800,00

 20 000,00

 185 067,00

 20 800,00


